
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku poz. 994), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204), § 4 ust.4 Uchwały Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 
2007 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu (zm. Uchwałą Nr 77/XVI/08 z dnia 29 stycznia 2008 roku, Uchwałą Nr 214/XLIII/10 z dnia 
29 czerwca 2010 roku, Uchwałą Nr 230/XLVII/10 z dnia 9 listopada 2010 roku, Uchwałą Nr 221/XLII/14 
z dnia 4 listopada 2014 roku i Uchwałą Nr 26/VII/15 z dnia 28 kwietnia 2015 roku) - zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności gruntowej (przechodu 
i przejazdu) na nieruchomości położonej w Zambrowie, stanowiącej własność Gminy Miasto Zambrów, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1785/116, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Zambrowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW LM1Z/00015473/5, na rzecz 
każdoczesnych właścicieli nieruchomości władnącej położonej w Zambrowie, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 1785/117.

§ 2. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością gruntową 
określa protokół uzgodnień stron.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: D71AFC79-D760-44B0-94BB-E458D7C5EF8B. Podpisany Strona 1




